

ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ N 68

(სამუშაოს შესყიდვა)

ქალაქი ფოთი

19 მაისი 2017 წელი

1. ხელშეკრულების მხარეები

1.1 ერთის მხრივ, ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტი - შემდეგში „შემსყიდველი“, წარმოდგენილი ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის ვიცე - მერის, მერის მოვალეობის შემსრულებლის ლევან ჩოჩიას სახით და მეორეს მხრივ, შპს „ჯეო ბილდერი“, შემდეგში „მიმწოდებელი“ წარმოდგენილი მისი დირექტორის გიორგი ანანიძის სახით - საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის, სატენდერო დოკუმენტაციისა და ელექტრონული ტენდერის ჩატარების შედეგად დებენ სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულებას (შემდგომში „ხელშეკრულება“).

2. ხელშეკრულების საგანი

2.1 შესყიდვის ობიექტი - მინი სპორტული მოედნების კაპ. რემონტი შესყიდვა (შემდგომში – სამუშაო) ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად.

2.2 სატენდერო განცხადების ნომერი - NAT170004813, 01.05.2017წ.

შესყიდვის კატეგორია - 45100000 - სამშენებლო უბნის მოსამზადებელი სამუშაოები

კლასიფიკატორის (CPV) კოდი - 45112720 - სპორტული მოედნებისა და დასასვენებელი ტერიტორიების მოწყობის სამუშაოები

3. ხელშეკრულების ღირებულება

3.1 სამუშაოების ღირებულება შეადგენს 89' 137.20 (ოთხმოცდაცხრა ათას ასოცდაჩვიდმეტი ლარი და 20 თეთრი) ლარს, დღგ-ს ჩათვლით.

3.2 სახელმწიფო შესყიდვა ხორციელდება 2017 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტის სახსრებით.

4. სამუშაოს შესრულების ადგილი და ვადები

4.1 შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ფორმა და ადგილი - ეტაპობრივად, ქალაქ ფოთი, ხარჯთაღრიცხვაში მითითებული ადგილმდებარეობის შესაბამისად.

4.2 სამუშაოს მიწოდება უნდა განხორციელდეს ხელშეკრულების გაფორმებიდან 5 (ხუთი) კალენდარული დღის ვადაში და დასრულდეს სამუშაოთა წარმოების კალენდარული გეგმა-გრაფიკის შესაბამისად, 2017 წლის 21 აგვისტოს ჩათვლით.

5. სამუშაოს შესრულებისა და მიღება - ჩაბარების პირობები

5.1 სამუშაოების (ან/და მისი ეტაპის) დასრულებისას მიმწოდებელი შემსყიდველს წარუდგენს შემდეგ დოკუმენტაციას: ფორმა N2, ფორმა N3, ფარული სამუშაოებისა და მიღება - ჩაბარების აქტს.

5.2 5.1 პუნქტში აღნიშნული დოკუმენტაცია შემსყიდველს უნდა წარედგინოს დოკუმენტაციის ოფიციალურად დადასტურებამდე 3 (სამი) სამუშაო დღით ადრე.

5.3 მიმწოდებელმა ფარული სამუშაოები უნდა აწარმოოს შემსყიდველის უშუალო ზედამხედველობის ქვეშ. მიმწოდებელი ვალდებულია წინასწარ 2 (ორი) სამუშაო დღით ადრე წერილობით ან/და სიტყვიერად აცნობოს შემსყიდველს აღნიშნული სამუშაოების შესრულების თარიღის შესახებ;

5.4 მიმწოდებელმა სამუშაოების დასრულების შემდეგ, თავისი ძალებითა და სახსრებით უნდა გაათავისუფლოს სამუშაო ადგილი სამშენებლო მოწყობილობა-დანადგარებისაგან, დროებითი ნაგებობებისაგან, ასევე სამშენებლო ნარჩენებისაგან.

6. ანგარიშსწორების პირობები და ვადები

6.1 წინასწარი გადახდის მექანიზმი არ გამოიყენება.

6.2 ანგარიშსწორება მოხდება უნაღდო ანგარიშსწორებით ლარებში (გადარიცხვა);

6.3 ეტაპობრივი ანგარიშსწორება მოხდება მხარეებს შორის, სამუშაოთა წარმოების გეგმა-გრაფიკისა და ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოების შესაბამისად, გაფორმებული შუალედური მიღება-ჩაბარების აქტის თანახმად.

6.5 მხარეები ანგარიშსწორებას ანხორციელებენ ეროვნულ ვალუტაში ამ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საბანკო რეკვიზიტების შესაბამისად.

6.6 ანგარიშსწორება განხორციელდება შესრულებული სამუშაოების შესაბამისად, გაფორმებული მიღება-ჩაბარების აქტზე შემსყიდველის მიერ ხელმოწერიდან 10 (ათი) სამუშაო დღის განმავლობაში.

7. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი

7.1. შემსყიდველი უფლებამოსილია სამუშაოების შესრულების პარალელურად მოახდინოს სამუშაოების შემოწმება მიმწოდებლის მიერ წარმოდგენილი ხარჯთაღრიცხვის შესაბამისად, რომლის მიზანია მათი შესაბამისობის დადგენა ხელშეკრულებითა და სატენდერო დოკუმენტაციით გათვალისწინებულ პირობებთან.

7.2. შემოწმების ან/და ვიზუალური დათვალიერების შედეგად გამოვლენილი ნებისმიერი ნაკლის ან დეფექტის შესახებ შემსყიდველი დაუყოვნებლივ წერილობით ან/და კომუნიკაციის თანამედროვე საშუალებით აცნობებს მიმწოდებელს ნაკლის ან დეფექტის მქონე სამუშაოების ან/და გამოყენებული მასალების შესაბამისი მიზეზების მითითებით.

7.3. გამოვლენილი დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურება ეკისრება მიმწოდებელს, საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

7.4 შემსყიდველს უფლება აქვს განახორციელოს ტექნიკური ზედამხედველობა, მშენებლობის ნებისმიერ მომენტში შეამოწმოს გამოყენებული მასალებისა და სამუშაოების შესრულების ხარისხი. იმ შემთხვევაში, თუ ხარისხი არ აღმოჩნდება სამშენებლო ნორმებისა და სტანდარტების შესაბამისი, შემსყიდველი უფლებამოსილია შეაჩეროს სამშენებლო სამუშაოების წარმოება და აკრძალოს შეუსაბამო მასალების გამოყენება.

7.5 მიმწოდებელი ვალდებულია საკუთარი რესურსებით უზრუნველყოს ხელშეკრულების პირობების შესრულების კონტროლის განხორციელებისათვის აუცილებელი პერსონალის და ტექნიკური საშუალებების გამოყოფა, ასევე უზრუნველყოს საჭირო სამუშაო პირობები.

7.6 ხელშეკრულების პირობების შესრულების კონტროლის განხორციელება შესაძლებელია ხელშეკრულების შესრულების ნებისმიერ ეტაპზე. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი და ტექნიკურ ზედამხედველობა, განახორციელებს შემსყიდველი ორგანიზაციის სტრუქტურული ერთეული ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის მერიის მშენებლობის, ინფრასტრუქტურისა და ტრანსპორტის სამსახური.

7.7 ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის მერიის მშენებლობის, ინფრასტრუქტურისა და ტრანსპორტის სამსახურის ხელმძღვანელმა ხელი მოაწეროს, ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის სახელით დადებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების შესრულების მიღება-ჩაბარების აქტებსა და მასთან დაკავშირებულ დოკუმენტაციას.

7.8 სამსახურის უფროსის არყოფნის შემთხვევაში მიღება-ჩაბარების აქტებზე ხელი მოაწეროს სამსახურის უფროსის მოვალეობის შემსრულებელმა.

8. შესასრულებელი სამუშაოს საგარანტიო ვადა

8.1 მიმწოდებელი იძლევა გარანტიას, სამუშაოები შესასრულოს ჯეროვნად, შემსყიდველის სატენდერო დოკუმენტაციის, მოქმედი სამშენებლო ნორმებისა და წესების შესაბამისად. შემსყიდველი ორგანიზაციასთან წინასწარი შეთანხმების გარეშე, სატენდერო დოკუმენტაციის პირობების დარღვევის ან/და გადახვევის შემთხვევაში, შემსყიდველი უფლებამოსილია არ მიიღოს სამუშაო ან/და მიმწოდებლის მიმართ გამოიყენოს ხელშეკრულებითა და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული პასუხისმგებლობის ზომები.

8.2 შესასრულებელი სამუშაოს საგარანტიო ვადა განისაზღვრება საბოლოო მიღება - ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 1 (ერთი) წლის განმავლობაში.

8.2.1 იმ შემთხვევაში თუ საგარანტიო პერიოდის ვადის გასვლამდე გამოვლინდა რაიმე ხარვეზი მიმწოდებელი ვალდებულია წუნის აღმოჩენის შემთხვევაში, თუ დადგინდება რომ აღნიშნული წუნი (ნაკლოვანებები, დეფექტი) გამოწვეულია უხარისხო ან/და არაჯეროვანი შესრულებით, აღმოფხვრას საკუთარი ხარჯებით.

8.3 საგარანტიო ვადის განმავლობაში მიმწოდებელი ვალდებულია შემსყიდველის მიმართვის შემდეგ არაუგვიანეს 30 (ოცდაათი) დღეში საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს ექსპლუატაციის პროცესში მიმწოდებლის მიზეზით წარმოქმნილი ხარვეზების აღმოფხვრა.

8.4 თუ მიმწოდებელი საგარანტიო ვადის განმავლობაში საკუთარი ხარჯებით ვერ უზრუნველყოფს ექსპლუატაციის პროცესში წარმოქმნილი ხარვეზების აღმოფხვრას, შემსყიდველი უფლებამოსილია გაფრთხილებიდან 30 (ოცდაათი) დღის ამოწურვის შემდეგ მიმართოს სასამართლოს მიყენებული ზიანის ასანაზღაურებლად.

9. ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანა და ხელშეკრულების შეწყვეტა

9.1 ცვლილება ხელშეკრულების პირობებში არ დაიშვება, ორივე მხარის მიერ ხელმოწერილი წერილობითი შესწორების გარდა, მხარეთა შეთანხმების საფუძველზე.

9.2 თუ რაიმე წინასწარ გაუთვალისწინებელი მიზეზის გამო წარმოიშობა ხელშეკრულების პირობების შეცვლის აუცილებლობა, ცვლილებების შეტანის ინიციატორი მხარე ვალდებულია წერილობით შეატყობინოს მეორე მხარეს ამის თაობაზე შესაბამისი მიზეზების მითითებით. ხელშეკრულების ნებისმიერი ცვლილება უნდა გაფორმდეს ხელშეკრულების დანართის სახით, რომელიც ჩაითვლება ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილად.

9.3 ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის, ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილებების შედეგად იზრდება ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისთვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვა ხდება საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

9.4 საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებულ შემთხვევაში, ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების გაზრდა დაუშვებელია ხელშეკრულების თავდაპირველი ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობით.

9.5 ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის შემთხვევაში მეორე მხარე უფლებამოსილია ცალმხრივად მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ.

9.6 მხარე ვალდებულია ხელშეკრულების შეწყვეტის თაობაზე, გადაწყვეტილების მიღების განზრახვის შესახებ, არანაკლებ 5 კალენდარული დღით ადრე წერილობით ან კომუნიკაციის ელექტრონული საშუალებების გამოყენებით შეატყობინოს მეორე მხარეს.

9.7 ხელშეკრულება ასევე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე.

9.8 ხელშეკრულების ცალკეული პირობების მოქმედების შეწყვეტა არ ათავისუფლებს მხარეებს დანარჩენი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

10. დაუძლეველი ძალა

10.1. მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შეუსრულებლობით გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან, თუ აღნიშნული გამოწვეულია დაუძლეველი ძალის ზეგავლენით. აღნიშნულის არსებობის შემთხვევაში, მხარე ვალდებულია აცნობოს მეორე მხარეს ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების შეუძლებლობის შესახებ.

10.2. თუ ერთ-ერთი მხარე დაუძლეველი ძალის გამო ვერ ასრულებს ნაკისრ ვალდებულებებს, იგი ვალდებულია დაუყოვნებლივ, მაგრამ არაუგვიანეს მომდევნო კალენდარული დღისა აცნობოს მეორე მხარეს მათი დადგომის ან/და დასრულების შესახებ. წინააღმდეგ შემთხვევაში, შესაბამისი მხარე არ გათავისუფლდება ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

10.3. მხარეთა პასუხისმგებლობა და ვალდებულებები განახლდება დაუძლეველი ძალის მოქმედების დასრულებისთანავე.

11. მხარეთა უფლება-მოვალეობები

11.1. შემსყიდველი და მიმწოდებელი მოქმედებენ საქართველოს კანონმდებლობის სრული დაცვით.

11.2. შემსყიდველი ვალდებულია:

11.2.1. დროულად და კეთილსინდისიერად შეასრულოს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებები;

11.2.2. ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოების შესრულებისას საქმის კურსში ჩააყენოს მიმწოდებელი ყველა განსაკუთრებული გარემოებების წარმოშობის შესახებ;

11.2.3. ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად აუნაზღაუროს მიმწოდებელს შესრულებული სამუშაოების ღირებულება;

11.2.4. წერილობითი ფორმით დაუყოვნებლივ აცნობოს მიმწოდებელს რაიმე დეფექტის ან ნაკლის აღმოჩენის შესახებ.

11.3. შემსყიდველს უფლება აქვს:

11.3.1. განახორციელოს კონტროლი და ზედამხედველობა მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებების პირობების დაცვაზე;

11.3.2. განახორციელოს შესრულებული სამუშაოების ტექნიკური ზედამხედველობა და შეამოწმოს მათი შესაბამისობა საქართველოში მოქმედი სამშენებლო ნორმებისა და წესებში გათვალისწინებული ხარისხის კრიტერიუმების, ტექნიკური სპეციფიკაციების, მოქმედი სტანდარტების, სატენდერო დოკუმენტაციისა და მიმწოდებლის მიერ წარმოდგენილი სატენდერო წინადადების გათვალისწინებით;

11.3.3. ხელი მოაწეროს სამუშაოების მიღება-ჩაბარების აქტებს;

11.3.4. მიმწოდებლისაგან მოითხოვოს სამუშაოების წარმოებასთან დაკავშირებული დამატებითი ინფორმაცია და დოკუმენტაცია.

11.3.5. „მიმწოდებლის“ მიერ ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობათა შეუსრულებლობის შემთხვევაში გამოიყენოს გაფრთხილება, ჯარიმა და ასევე ცალმხრივად შეწყვიტოს ხელშეკრულება;

11.4. მიმწოდებელი ვალდებულია:

11.1 სამუშაოების მიმდინარეობის პროცესში დოკუმენტალურად შეათანხმოს შესყიდვის ობიექტის ხარჯთაღრიცხვით გათვალისწინებული ძირითადი სამშენებლო მასალები და ნაკეთობები, თანხმობის მიღების შემდეგ გამოიყენოს მშენებლობაში. ასევე წარმოადგინოს ძირითადი გამოსაყენებელი მასალების წარმოშობის სერტიფიკატები.

11.2 სამშენებლო მასალა ან/და ნაკეთობა უნდა იყოს ახალი, არამეორადი (არ უნდა იყოს ექსპლუატაციაში ნამყოფი) და უნდა შეესაბამებოდეს სატენდერო დოკუმენტაციის მოთხოვნებს.

11.3 სამუშაოების შესრულების პერიოდში ობიექტზე მომუშავე მუშა-მოსამსახურე პერსონალი უზრუნველყოს ინდივიდუალური დაცვის საშუალებით (ჩაფხუტი, ამრეკლი ჭილეტი, დამცავი ფეხსაცმელი და იქონიოს მშენებლობაში გამოსაყენებელი ინსტრუმენტები ტექნიკურად გამართულ მდგომარეობაში).

11.4 სამუშაოების (ან/და მისი ეტაპის) დასრულებისას შემსყიდველს წარუდგინოს შემდეგი დოკუმენტაცია: ფორმა N2, ფორმა N3, ფარული სამუშაოებისა და მიღება - ჩაბარების აქტი.

11.5 11.4 პუნქტში აღნიშნული დოკუმენტაცია შემსყიდველს უნდა წარედგინოს დოკუმენტაციის ოფიციალურად დადასტურებამდე 3 (სამი) სამუშაო დღით ადრე.

11.6 ფარული სამუშაოები აწარმოოს შემსყიდველის უშუალო ზედამხედველობის ქვეშ. მიმწოდებელი ვალდებულია წინასწარ 2 (ორი) სამუშაო დღით ადრე წერილობით და/ან სიტყვიერად აცნობოს შემსყიდველს აღნიშნული სამუშაოების შესრულების თარიღის შესახებ;

11.8 სამუშაოები შეასრულოს ჯეროვნად, შემსყიდველის სატენდერო დოკუმენტაციის, მოქმედი სამშენებლო ნორმებისა და წესების შესაბამისად. შემსყიდველი ორგანიზაციასთან წინასწარი შეთანხმების გარეშე, სატენდერო დოკუმენტაციის პირობების დარღვევის ან/და გადახვევის შემთხვევაში, შემსყიდველი უფლებამოსილია არ მიიღოს სამუშაო ან/და მიმწოდებლის მიმართ გამოიყენოს ხელშეკრულებითა და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული პასუხისმგებლობის ზომები.

11.9 დაუყოვნებლივ აცნობოს „შემსყიდველს“ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შესრულების შეუძლებლობისა ან/და ხელისშემშლელ დაბრკოლებათა შესახებ;

11.10 ხელშეკრულების შესრულების პერიოდში ქვეკონტრაქტების დადების აუცილებლობის წარმოშობის შემთხვევაში, წერილობით აცნობოს „შემსყიდველს“ შესაბამისი თანხმობის მისაღებად. შემსყიდველი უფლებამოსილია არგუმენტირებული უარი განაცხადოს მიმწოდებლის მიერ შესაბამისი ქვეკონტრაქტის დადებაზე.

11.11 მიმწოდებელმა სამუშაოების განხორციელების პროცესში უნდა მიიღოს აუცილებელი ზომები ტექნიკური უსაფრთხოების და გარემოს დაცვის უზრუნველსაყოფად;

11.12 ნებისმიერ დროს, წინასწარი შეტყობინების გარეშე დაუშვას შემსყიდველი და მისი წარმომადგენლები სამუშაო მოედნებზე;

12. ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა

12.1 ხელშეკრულების პირობების არაჯეროვანი შესრულებისათვის (მათ შორის, ვალდებულების შესრულების ვადაგადაცილების დროს) მიმწოდებელს დაეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე შესასრულებელი ვალდებულების შესაბამისი ღირებულების 0.02%-ის ოდენობით;

13. სადავო საკითხების გადაწყვეტა

13.1. ხელშეკრულების შესრულებისას მხარეთა შორის წამოჭრილი დავები შესაძლებელია გადაწყვეტილ იქნას ორივე მხარის ერთობლივი მოლაპარაკების საფუძველზე;

13.2. თუ მხარეები 15 (თხუთმეტი) კალენდარული დღის განმავლობაში ვერ მიაღწევენ შეთანხმებას, მხარეებს უფლება აქვთ მიმართონ სასამართლოს საქართველოში მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

14. სხვა პირობები

14.1 ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე, სამ ეგზემპლარად, რომელთაგან თითოეულს აქვს თანაბარი იურიდიული ძალა და ინახება ხელმომწერ მხარეებთან ერთი – მიმწოდებელთან, ორი – შემსყიდველთან. ხელშეკრულებასთან დაკავშირებული ნებისმიერი მიმოწერა შესრულებული უნდა იყოს ქართულ ენაზე.

14.2 გამარჯვებული პრეტენდენტის მიერ წარმოდგენილი სატენდერო წინადადება და დანართები თან ერთვის ხელშეკრულებას და წარმოადგენს მის განუყოფელ ნაწილს.

14.3 წინამდებარე ხელშეკრულების ნებისმიერი ცვლილება ან დამატება ძალაშია მხოლოდ მას შემდეგ, რაც ის წერილობითი ფორმითაა შედგენილი და ხელმოწერილია მხარეთა მიერ.

14.4 აღნიშნული ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საკითხები რეგულირდება მოქმედი კანონმდებლობით და შემსყიდველის მიერ დამტკიცებული სატენდერო დოკუმენტაციით.

15. ხელშეკრულების კონკრეტული მოქმედების ვადა

15.1 ხელშეკრულების კონკრეტული მოქმედების ვადა განისაზღვრება, ხელშეკრულების ხელის მოწერის დღიდან და მოქმედებს 2017 წლის 31 ოქტომბრის ჩათვლით.

16. მხარეთა იურიდიული მისამართი და რეკვიზიტი

„შემსყიდველი“

ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტი
ს/კ № 215138143

მის: ქ. ფოთი, დ. აღმაშენებლის ქ. №12



ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის ვიცე-მერი, მერის
მოვალეობის შემსრულებელი
ლევან ჩოჩია

„მიმწოდებელი“

შპს „ჯეო ბილდერი“
ს/კ № 215139151

მის: ქ. ბათუმი, აღმაშენებლის ქ. #11, ბ-29

სს „თიბისი ზანკი“

ბ/კ TBCBGE22

ა/ა GE65TB7162736080100004



დირექტორი
გიორგი ანანიძე

ქალაქ ფოთში მინი სპორტული
მოედნების კაპ. რემონტი

ხარჯთაღრიცხვა №1

№	სამუშაოს დასახელება	გან. ერთ.	რაოდენო ბა	ერთ. ღირებ.	მთლიანი ღირებ.
1	2	3	4	5	6
I) ცენტრის უბანი					
1) ბარათაშეიღის ქუჩა					
ა - დემონტაჟი					
1	არეზული დაზიანებული ხელოვნური საფარის დემონტაჟი	მ2	681,0		85,22
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	26,63	3,20	85,22
2	სამშენებლო ნაგავის დატვირთვა ავტოთვიმცლელზე ხელით	ტნ	17,23		182,67
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	48,07	3,80	182,67
3	სამშენებლო ნაგავის ტრანსპორტირება 7კმ მანძილზე	ტნ	17,23	7	120,64
	ბ თავის ჯამი				388,52
ბ - მონტაჟი					
1	ლითონის ბადის პანელის მოწყობა	მ2	38,4		1200,35
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	36,06	3,80	137,03
	ლითონის მილი 40/3მმ	ტნ	0,186	1950,00	362,70
	ლითონის ბადე შედუღებული უჯრედით 50X50მმ	მ2	38,40	18,00	691,20
	ელექტროდი	კგ	1,57	6,00	9,42
2	კარის ბლოკის მოწყობა ლითონის ბადის პანელით	მ2	3,24		130,65
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	3,04	8,80	26,75
	ლითონის კუთხოვანა 40X40X3მმ	გრძ.მ	11,20	4,00	44,80
	ლითონის ბადე შედუღებული უჯრედით 50X50მმ	მ2	3,24	18,00	58,32
	ელექტროდი	კგ	0,13	6,00	0,78
3	არეზული დაზიანებული ადგილების შედუღება-გამაგრება	ტნ	0,2		26,76
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	2,70	8,80	23,76
	ელექტროდი	კგ	0,50	6,00	3,00
4	მოედნის შემოშვარგლავი ღობის შედუღება ზეთოვანი საღებავით	მ2	230		446,43
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	156,40	1,20	187,68
	საღებავი ზეთოვანი	კგ	57,50	4,50	258,75
5	ხელოვნური საფარის მოწყობა სისქით 26მმ	მ2	681		24352,21
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	567,95	1,50	851,93
	ხელოვნური საფარი	მ2	715,05	30,00	21451,50
	წეპო	კგ	108,96	5,00	544,80
	ქვიშა	მ3	34,05	28,00	953,40
	ხელოვნური საფარის ტრანსპორტირება	ტნ	18,80	9,00	169,20
	ქვიშის ტრანსპორტირება	ტნ	54,48	7,00	381,39
	ბ თავის ჯამი				26156,40
	ა და ბ თავის ჯამი				26544,92
	მათ შორის მეტალოკონსტრუქცია				1157,02
	ზედნადები ხარჯები	10%			2538,79
	ზედნადები ხარჯები (მეტალოკონსტრუქცია)	8%			92,56
	ჯამი				29176,27
	გეგმიური დაგროვება	8%			2334,10
	სულ 1 თავის ჯამი				31510,38
2) კოსტავას ქუჩა (ლოლუას ქუჩის გადაკვეთის მიმდებარედ)					
1	კარის ბლოკის მოწყობა ლითონის ბადის პანელით	მ2	1,76		73,82
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1,65	8,80	14,52
	ლითონის კუთხოვანა 40X40X3მმ	გრძ.მ	6,80	4,00	27,20
	ლითონის ბადე შედუღებული უჯრედით 50X50მმ	მ2	1,76	18,00	31,68
	ელექტროდი	კგ	0,07	6,00	0,42
2	ფეხბურთის კარის უკანა დგარების აღდგენა ლითონის 40მმ მილებით	ტნ	0,0274		45,26
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,37	8,80	3,26
	ლით. მილი 40/3მმ	გრძ.მ	10,00	4,20	42,00

	მოედნის შემომფარგლავი ღობის შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	მ2	450		873,45
3	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	306,00	1,20	367,20
	საღებავი ზეთოვანი	კგ	112,50	4,50	506,25
	კალათბურთის ფარის მოწყობა	ცალი	2,0		175,34
4	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	2,88	8,80	25,34
	კალათბურთის ფარი	ცალი	2,00	75,00	150,00
	ჯამი				1167,87
	მათ შორის მეტალოკონსტრუქცია				100,88
	ზედნადები ხარჯები	10%			106,70
	ზედნადები ხარჯები (მეტალოკონსტრუქცია)	8%			8,07
	ჯამი				1282,64
	გეგმიური დაგროვება	8%			102,61
	სულ 2 თავის ჯამი				1385,25
	სულ I თავის ჯამი				32895,63
II) კუნძულის უბანი					
1) დ. თავდადებულის ქუჩა					
	არსებული მავთულბადის დემონტაჟი და მონტაჟი	მ2	40		130,03
1	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	37,56	3,20	120,19
	ელექტროდი	კგ	1,64	6,00	9,84
	ხელოვნური საფარის აღდგენა	მ2	7		288,25
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	5,84	8,00	46,72
2	ხელოვნური საფარი სისქით 26მმ	მ2	7,35	30,00	220,50
	წეპო	კგ	1,12	5,00	5,60
	ქვიშა	მ3	0,35	28,00	9,80
	ხელოვნური საფარის ტრანსპორტირება	ტ6	0,19	9,00	1,71
	ქვიშის ტრანსპორტირება	ტ6	0,56	7,00	3,92
	ლითონის მავთულბადის პანელის მოწყობა	მ2	27		434,28
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	25,35	3,80	96,33
3	ლითონის მილკუადრატით 80/40/3მმ	გრძ.მ	21,00	9,00	189,00
	მავთულბადე დ=2,5მმ უჯრედით 50X50მმ	მ2	27,00	5,00	135,00
	გლინულა 6,5მმ	ტ6	0,0047	1550,00	7,29
	ელექტროდი	კგ	1,11	6,00	6,66
	არსებული დაზიანებული ადგილების შედუღება-გამაგრება	ტ6	0,12		16,06
4	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1,62	8,80	14,26
	ელექტროდი	კგ	0,30	6,00	1,80
5	მოედნის შემომფარგლავი ღობის შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	მ2	230		446,43
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	156,40	1,20	187,68
	საღებავი ზეთოვანი	კგ	57,50	4,50	258,75
	ჯამი				1315,04
	მათ შორის მეტალოკონსტრუქცია				331,29
	ზედნადები ხარჯები	10%			98,38
	ზედნადები ხარჯები (მეტალოკონსტრუქცია)	8%			26,50
	ჯამი				1439,92
	გეგმიური დაგროვება	8%			115,19
	1 თავის ჯამი				1555,12
2) დ. აღმაშენებლის ქუჩა №8					
	PVC იზოლირებული მავთულბადის 2/3მმ 50X50მმ მოწყობა	მ2	60		826,78
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	56,34	4,80	270,43
1	ლითონის კუთხოვანა 40/40/3მმ	ტ6	0,114	1950,00	222,30
	PVC იზოლირებული მავთულბადე 2/3მმ 50X50მმ	მ2	60,00	5,00	300,00
	გლინულა 6,5მმ	ტ6	0,0133	1450,00	19,29
	ელექტროდი	კგ	2,46	6,00	14,76
2	მოედნის შემომფარგლავი ღობის ლითონის კონსტრუქციების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	მ2	155		300,86
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	105,40	1,20	126,48
	საღებავი ზეთოვანი	კგ	38,75	4,50	174,38
	ჯამი				1127,63
	მათ შორის მეტალოკონსტრუქცია				541,59
	ზედნადები ხარჯები	10%			58,60
	ზედნადები ხარჯები (მეტალოკონსტრუქცია)	8%			43,33

	ჯამი				1229,56
	გეგმიური დაგროვება	8%			98,37
	2 თავის ჯამი				1327,93
3) 9 აპრილის ხეივანი (დუშაბაძის და 9 აპრილის ხეივანის კვეთა)					
1	PVC იზოლირებული მავთულბადის 2/3მმ 50X50მმ მოწყობა	მ2	31,5		307,22
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	29,58	4,80	141,98
	PVC იზოლირებული მავთულბადე 2/3მმ 50X50მმ	მ2	31,50	5,00	157,50
	ელექტროდი	კმ	1,29	6,00	7,74
2	ხელოვნური საფარის აღდგენა	მ2	6		237,09
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	5,00	6,00	30,00
	ხელოვნური საფარი სისქით 26მმ	მ2	6,30	30,00	189,00
	წეპო	კმ	0,96	5,00	4,80
	ქვიშა	მ3	0,30	28,00	8,40
	ხელოვნური საფარის ტრანსპორტირება	ტ6	0,17	9,00	1,53
	ქვიშის ტრანსპორტირება	ტ6	0,48	7,00	3,36
3	მოედნის შემოღვარგლავი ღობის ლითონის კონსტრუქციების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	მ2	92,4		179,35
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	62,83	1,20	75,40
	საღებავი ზეთოვანი	კმ	23,10	4,50	103,95
	ჯამი				723,66
	მათ შორის მეტალოკონსტრუქცია				157,50
	ზედნადები ხარჯები	10%			56,62
	ზედნადები ხარჯები (მეტალოკონსტრუქცია)	8%			12,60
	ჯამი				792,88
	გეგმიური დაგროვება	8%			63,43
	3 თავის ჯამი				856,31
4) 9 აპრილის ხეივანი №23,25,27					
1	PVC იზოლირებული მავთულბადის 2/3მმ 50X50მმ მოწყობა	მ2	4,5		60,80
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	4,23	8,80	37,22
	PVC იზოლირებული მავთულბადე 2/3მმ 50X50მმ	მ2	4,50	5,00	22,50
	ელექტროდი	კმ	0,18	6,00	1,08
2	ხელოვნური საფარის აღდგენა	მ2	6		232,09
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	5,00	5,00	25,00
	ხელოვნური საფარი სისქით 26მმ	მ2	6,30	30,00	189,00
	წეპო	კმ	0,96	5,00	4,80
	ქვიშა	მ3	0,30	28,00	8,40
	ხელოვნური საფარის ტრანსპორტირება	ტ6	0,17	9,00	1,53
	ქვიშის ტრანსპორტირება	ტ6	0,48	7,00	3,36
3	მოედნის შემოღვარგლავი ღობის ლითონის კონსტრუქციების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	მ2	168,0		326,09
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	114,24	1,20	137,09
	საღებავი ზეთოვანი	კმ	42,00	4,50	189,00
	ჯამი				618,98
	მათ შორის მეტალოკონსტრუქცია				22,50
	ზედნადები ხარჯები	10%			59,65
	ზედნადები ხარჯები (მეტალოკონსტრუქცია)	8%			1,80
	ჯამი				680,43
	გეგმიური დაგროვება	8%			54,43
	4 თავის ჯამი				734,86
5) 9 აპრილის ხეივანი №18,20					
1	PVC იზოლირებული მავთულბადის 2/3მმ 50X50მმ მოწყობა	მ2	27		222,78
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	25,35	3,20	81,12
	PVC იზოლირებული მავთულბადე 2/3მმ 50X50მმ	მ2	27,00	5,00	135,00
	ელექტროდი	კმ	1,11	6,00	6,66
2	ხელოვნური საფარის აღდგენა	მ2	9,5		367,77
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	7,92	5,00	39,60
	ხელოვნური საფარი სისქით 26მმ	მ2	9,98	30,00	299,40
	წეპო	კმ	1,52	5,00	7,60
	ქვიშა	მ3	0,48	28,00	13,44
	ხელოვნური საფარის ტრანსპორტირება	ტ6	0,26	9,00	2,34

	ქვიშის ტრანსპორტირება	ტ6	0,77	7,00	5,39
	კარის ბლოკის მოწყობა ლითონის კუთხოვანაში ჩასმული PVC იზოლირებული მავთულბადის 2/3მ 50X50მ პანელით	მ2	4,6		97,80
3	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	4,32	8,00	34,56
	ლითონის კუთხოვანა 40/40/3მ	გრძ.მ	9,00	4,00	36,00
	PVC იზოლირებული მავთულბადე 2/3მ 50X50მ	მ2	4,60	5,00	23,00
	გლინულა 6,5მ	ტ6	0,0020	1550,00	3,10
	ელექტროდი	კმ	0,19	6,00	1,14
4	მოედნის შემომფარგლავი ღობის ლითონის კონსტრუქციების შედგება ზეთოვანი საღებავით	მ2	159,0		308,62
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	108,12	1,20	129,74
	საღებავი ზეთოვანი	კმ	39,75	4,50	178,88
	ჯამი				996,97
	მათ შორის მეტალოკონსტრუქცია				62,10
	ზედნადები ხარჯები	10%			93,49
	ზედნადები ხარჯები (მეტალოკონსტრუქცია)	8%			4,97
	ჯამი				1095,42
	გეგმიური დაგროვება	8%			87,63
	5 თავის ჯამი				1183,06
6) გორგასლის ქუჩა					
ა - დემონტაჟი					
1	არებული დაზიანებული ხელოვნური საფარის დემონტაჟი	მ2	504,0		74,90
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	19,71	3,80	74,90
2	სამშენებლო ნაგავის დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე ხელით	ტ6	12,75		88,95
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	35,58	2,50	88,95
3	სამშენებლო ნაგავის ტრანსპორტირება 7კმ მანძილზე	ტ6	12,75	8,00	102,00
	ა თავის ჯამი				265,85
ბ - მონტაჟი					
	მოედნის შემომფარგლავი ღობის შედგება ზეთოვანი საღებავით	მ2	200		388,20
1	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	136,00	1,20	163,20
	საღებავი ზეთოვანი	კმ	50,00	4,50	225,00
	ხელოვნური საფარის მოწყობა სისქით 26მმ	მ2	504		18148,87
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	420,34	1,80	756,61
	ხელოვნური საფარი სისქით 26მმ	მ2	529,20	30,00	15876,00
2	წებო	კმ	80,64	5,00	403,20
	ქვიშა	მ3	25,20	28,00	705,60
	ხელოვნური საფარის ტრანსპორტირება	ტ6	13,91	9,00	125,19
	ქვიშის ტრანსპორტირება	ტ6	40,32	7,00	282,27
	ბ თავის ჯამი				18537,07
	ა და ბ თავის ჯამი				18802,92
	ზედნადები ხარჯები	10%			1880,29
	ჯამი				20683,21
	გეგმიური დაგროვება	8%			1654,66
	6 თავის ჯამი				22337,87
7) ბერდიანსკის ქუჩა					
	ხელოვნური საფარის აღდგენა	მ2	39		1475,98
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	32,53	4,00	130,12
	ხელოვნური საფარი სისქით 26მმ	მ2	40,95	30,00	1228,50
1	წებო	კმ	6,24	5,00	31,20
	ქვიშა	მ3	1,95	28,00	54,60
	ხელოვნური საფარის ტრანსპორტირება	ტ6	1,08	9,00	9,72
	ქვიშის ტრანსპორტირება	ტ6	3,12	7,00	21,84
	ლითონის მავთულბადის პანელის მოწყობა	მ2	132		1107,43
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	123,96	3,00	371,88
2	მავთულბადე დ=2,5მმ უჯრედით 50X50მ	მ2	132,00	5,00	660,00
	გლინულა 6,5მმ	ტ6	0,0278	1550,00	43,09
	ელექტროდი	კმ	5,41	6,00	32,46
	მოედნის შემომფარგლავი ღობის შედგება ზეთოვანი საღებავით	მ2	192		372,67
3	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	130,56	1,20	156,67
	საღებავი ზეთოვანი	კმ	48,00	4,50	216,00

ჯამი				2956,08
მათ შორის მეტალოკონსტრუქცია				703,09
ზედნადები ხარჯები	10%			225,30
ზედნადები ხარჯები (მეტალოკონსტრუქცია)	8%			56,25
ჯამი				3237,63
გეგმიური დაგროვება	8%			259,01
7 თავის ჯამი				3496,64
8) მეშვე აბაშიძის ქუჩა				
ლითონის ბადის პანელის მოწყობა	მ2	21,6		471,20
შრომის დანახარჯი	კ/სთ	20,28	3,80	77,06
ლითონის ბადე შედუღებული უჯრედით 50X50მმ	მ2	21,60	18,00	388,80
ელექტროდი	კგ	0,89	6,00	5,34
სკამების შეკეთება ხის ძელებით	მ3	0,8		485,55
შრომის დანახარჯი	კ/სთ	15,36	4,53	69,55
ხემსაღა დახერხილი	მ3	0,80	520,00	416,00
სკამების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	მ2	24,8		74,69
შრომის დანახარჯი	კ/სთ	18,38	2,20	40,44
ოლიფა	კგ	3,15	3,00	9,45
საღებავი ზეთოვანი	კგ	6,20	4,00	24,80
სახურავზე 0,5მმ სისქის პროფილირების ბურუნის მოწყობა ფერადი დაფენით პრილა ზედაპირით	მ2	48,0		1145,64
შრომის დანახარჯი	კ/სთ	52,32	9,00	470,88
პროფილირებული დერადი დაფენით პრილა	მ2	51,36	12,50	642,00
სპეციალური მეტალოკონსტრუქციის	ცალი	288,00	0,08	23,04
მანქანები	მა6	3,24	3,00	9,72
მოედნის შემოღმარგლავი ღობის შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	მ2	110		213,51
შრომის დანახარჯი	კ/სთ	74,80	1,20	89,76
საღებავი ზეთოვანი	კგ	27,50	4,50	123,75
ჯამი				2390,59
მათ შორის მეტალოკონსტრუქცია				388,80
ზედნადები ხარჯები	10%			200,18
ზედნადები ხარჯები (მეტალოკონსტრუქცია)	8%			31,10
ჯამი				2621,87
გეგმიური დაგროვება	8%			209,75
8 თავის ჯამი				2831,62
9) გეგიძის ქუჩა				
მოედნის შემოღმარგლავი ღობის შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	მ2	115		223,22
შრომის დანახარჯი	კ/სთ	78,20	1,20	93,84
საღებავი ზეთოვანი	კგ	28,75	4,50	129,38
ჯამი				223,22
ზედნადები ხარჯები	10%			22,32
ჯამი				245,54
გეგმიური დაგროვება	8%			19,64
9 თავის ჯამი				265,18
10) კრატასიუკის ქუჩა				
PVC იზოლირებული მავთულბადის 2/3მმ 50X50მმ მოწყობა	მ2	20		161,26
შრომის დანახარჯი	კ/სთ	18,78	3,00	56,34
PVC იზოლირებული მავთულბადე 2/3მმ 50X50მმ	მ2	20,00	5,00	100,00
ელექტროდი	კგ	0,82	6,00	4,92
კალათბურთის ფარის მოწყობა	ცალი	1,0		79,32
შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1,44	3,00	4,32
კალათბურთის ფარი	ცალი	1,00	75,00	75,00
მოედნის შემოღმარგლავი ღობის ლითონის კონსტრუქციების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	მ2	225,0		436,73
შრომის დანახარჯი	კ/სთ	153,00	1,20	183,60
საღებავი ზეთოვანი	კგ	56,25	4,50	253,13
ჯამი				677,31
ზედნადები ხარჯები	10%			67,73
ჯამი				745,04

გეგმიური დაგროვება		8%			59,60
10 თავის ჯამი					804,64
სულ II თავის ჯამი					35393,22
III) მალთაყვების უბანი					
1) აკაკის ქუჩა					
1	ხელოვნური საფარის აღდგენა	მ2	47,6		1793,46
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	39,70	3,80	150,86
	ხელოვნური საფარი სისქით 26მმ	მ2	49,98	30,00	1499,40
	წებო	კგ	7,62	5,00	38,10
	ქვიშა	მ3	2,38	28,00	66,64
	ხელოვნური საფარის ტრანსპორტირება	ტ6	1,31	9,00	11,79
2	ქვიშის ტრანსპორტირება	ტ6	3,81	7,00	26,67
	PVC იზოლირებული მავთულბადის 2/3მმ 50X50მმ მოწყობა	მ2	31,5		305,44
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	29,58	4,00	118,32
	PVC იზოლირებული მავთულბადე 2/3მმ 50X50მმ	მ2	31,50	5,00	157,50
	გლინულა 6,5მმ	ტ6	0,014	1550,00	21,70
	ელექტროდი	კგ	1,32	6,00	7,92
3	მოედნის შემოღვარგლავი ღობის ლითონის კონსტრუქციების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	მ2	168,0		326,09
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	114,24	1,20	137,09
	საღებავი ზეთოვანი	კგ	42,00	4,50	189,00
	ჯამი				2424,99
	მათ შორის მეტალოკონსტრუქცია				179,20
	ზედნადები ხარჯები	10%			224,58
ზედნადები ხარჯები (მეტალოკონსტრუქცია)		8%			14,34
ჯამი					2663,90
გეგმიური დაგროვება		8%			213,11
* 1 თავის ჯამი					2877,02
2) გურიის ქუჩა (მალთაყვების კლუბთან)					
1	PVC იზოლირებული მავთულბადის 2/3მმ 50X50მმ მოწყობა	მ2	304		2729,96
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	285,47	3,20	913,50
	PVC იზოლირებული მავთულბადე 2/3მმ 50X50მმ	მ2	304,00	5,00	1520,00
	ლითონის კუთხიანა 40X40X3მმ	გრძ.მ	50,00	4,00	200,00
	გლინულა 6,5მმ	ტ6	0,014	1550,00	21,70
	ელექტროდი	კგ	12,46	6,00	74,76
2	ხელოვნური საფარის აღდგენა	მ2	8		309,41
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	6,67	5,00	33,35
	ხელოვნური საფარი სისქით 26მმ	მ2	8,40	30,00	252,00
	წებო	კგ	1,28	5,00	6,40
	ქვიშა	მ3	0,40	28,00	11,20
	ხელოვნური საფარის ტრანსპორტირება	ტ6	0,22	9,00	1,98
3	ქვიშის ტრანსპორტირება	ტ6	0,64	7,00	4,48
	მოედნის შემოღვარგლავი ღობის ლითონის კონსტრუქციების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	მ2	130		252,33
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	88,40	1,20	106,08
	საღებავი ზეთოვანი	კგ	32,50	4,50	146,25
	ჯამი				3291,70
	მათ შორის მეტალოკონსტრუქცია				1741,70
ზედნადები ხარჯები		10%			155,00
ზედნადები ხარჯები (მეტალოკონსტრუქცია)		8%			139,34
ჯამი					3586,04
გეგმიური დაგროვება		8%			286,88
2 თავის ჯამი					3872,92
3) ჭყონდიდელის ქუჩა					
1	კარის ბლოკის მოწყობა ლითონის ბადის პანელით	მ2	2,0		49,82
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1,88	8,80	16,54
	ლითონის კუთხიანა 40X40X3მმ	გრძ.მ	6,40	4,00	25,60
	ლითონის ბადე დ=2,5მმ უჯრედით 50X50მმ	მ2	1,20	6	7,20
	ელექტროდი	კგ	0,08	6,00	0,48
	მოედნის შემოღვარგლავი ღობის შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	მ2	192		372,67

2	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	130,56	1,20	156,67
	საღებავი ზეთოვანი	კგ	48,00	4,50	216,00
	ჯამი				422,50
	მათ შორის მეტალოკონსტრუქცია				32,80
	ზედნადები ხარჯები	10%			38,97
	ზედნადები ხარჯები (მეტალოკონსტრუქცია)	8%			2,62
	ჯამი				464,09
	გეგმიური დაგროვება	8%			37,13
	3 თავის ჯამი				501,22
	სულ IV თავის ჯამი				7251,16
	სულ ხარჯთაღრიცხვით (I-IV თავის ჯამი)				75540,00

„შემსყიდველი“

ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის

ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის ვიცე-მერი
მერის მოვალეობის შემსრულებელი
ლევან ჩოჩია



„მიმწოდებელი“

შპს „ჯეო ბილდერი“-ს დირექტორი



ქალაქ ფოთში მინი სპორტული მოედნების კაპ. რემონტი

სამუშაოთა წარმოების გეგმა-გრაფიკი

#	სამუშაოს გასაწევი პერიოდი/ ასათვისებელი თანხა ლარებში	I თვე	II თვე	III თვე	ჯამი
1	თანხა (არანაკლებ სახელშეკრულებო ღირებულების -- %)	15108			
2	თანხა (არანაკლებ სახელშეკრულებო ღირებულების -- %)		30216		
3	თანხა (არანაკლებ სახელშეკრულებო ღირებულების -- %)			30216	
	ჯამი				75540

შენიშვნა:

1. გეგმა - გრაფიკის შედგენისას ასათვისებელი თანხები უნდა ჩაიწეროს ცხრილის გამუქებულ უჯრებში.
2. გეგმა - გრაფიკის გადაჭარბების შემთხვევაში, გრაფიკიდან გადაცდომა მიმწოდებელს დარღვევად არ ჩაეთვლება.
3. გეგმა - გრაფიკში დღეების ათვლა დაიწყება ტენდერში გამარჯვებულ პრეტენდენტთან დადებული ხელშეკრულების შესაბამისად.

შპს „ჯეო ბილდერი“-ს დირექტორი



გიორგი ანანიძე